Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Neuwiesenhalle
Hulbenerstr. 110
72581 Dettingen/Erms

Handball Spieltag 75 in Dettingen/Erms

Samstag, 14.12.2013
Verantwortlicher Verein: CVJM Dettingen/Erms

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:10

14:45

15:15

15:30

16:05

16:40

17:15

18:15

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 25Min.

697

705

698

699

701

703

704

706

198

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

Gegner

CVJM Untertlrkheim : CVJM
Maéglingen

CVJM Dettingen/Erms : CVJM
Hagelloch a.K.

CVJM Untertlrkheim : CVJM
Fellbach

CVJM Méglingen : CVJM
Dettingen/Erms

CVJM Plochingen : CV]M
Untertirkheim

EK Héfingen : CVJM Hagelloch
a.K.

CVJM Fellbach : CVJM Plochingen

CVJM Mdglingen : EK Hofingen

CVJM Dettingen/Erms : EK
Hofingen C2

Ergebnis Schiedsrichter

15:16

11:14

10:8

9:12

19:11

40:7

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

Schiedsrichter CVJM Dettingen/Erms

David Schaffer Micha Schaffer



